Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 244 in Plochingen
Sonntag, 23.03.2025

Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

13:00

14:00

14:40

15:00

16:30

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.

2x30 Min.

299

301

300

624

weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde

Manner Landesliga

Gegner

CVJM Untertlrkheim : CVJM
Walddorfhaslach

CVJM Plochingen : CV]M
Untertlirkheim

CVJM Plochingen : CV]M
Walddorfhaslach

CVJM Plochingen : CV]M
Enzweihingen

Gymnasiumsporthalle
Tannenstralle 47
73207 Plochingen

Ergebnis Schiedsrichter

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Simon Schaffer Gottfried Wandel



